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\ Samodzielny Publiczny Zespét Zakltadéw Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
: ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dnia 12.11.2008r.
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 3

Pytanie nr 1:

(dotyczy Pakietu nr 3)

Prosz¢ o dopasowanie potrzebnych agregatéw chtodniczych do wielkosci odpowiadajacych
im komoér chtodniczych oraz sprecyzowanie ich wydajnosci.

Prosz¢ réwniez poda¢ przeznaczenie tych komér (czy bedg tam przechowywane tylko
artykuly spozywcze).

Zgodnie z trescig rozumiem, ze przedmiotem zamoéwienia sa tylko agregaty. Jesli tak
potrzebuj¢ informacji na temat chlodnic (model i typ) oraz rodzaju izolacji jaka Panstwo
zastosowali$cie w komorach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze agregaty chlodnicze winny by¢ dopasowane do nastepujacych
komoér:

1. komora glebokiego mrozenia, z przeznaczeniem na mrozonki (warzywa/owoce),

migso, dréb, ryby — zakres temperatur od -18°C do - 25°C

2. komora nabiatu i wedlin od +2°C do +8°C

3. komora do przechowywania jaj od +2°C do +8°C
Zamawiajacy wyjasnia, ze komory chlodnicze beda stuzyly do przechowywania tylko
artykutéw zywnosciowych
Przedmiotem zaméwienia jest dostarczenie agregatow chtodniczych wraz z chtodnicami i
skraplaczami oraz dopasowanie ich parametréw do istniejgcych komoér chlodniczych.
Wymiary komér podane sg w specyfikacji zaméwienia.
2,77 x 2,94 x 2,92 [m] — komora -18°C + -25°C
2,77 x 1,84 x 2,90 [m] — komora +2°C + +5°C
2,77 x 2,05 x 3,35 [m] — komora +5°C + +8°C
Komory chtodnicze wykonane sg w technologii murowanej i sg to komory istniejace.

Pytanie nr 2:

(dotyczy Pakietu nr 2)

Proszg rowniez o sprecyzowanie pojemnosci trzydrzwiowej szafy chlodnicze;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasni¢, ze wymagana pojemnosé szafy chlodniczej trzydrzwiowej, z
drzwiami dzielonymi wynosi 14001.

Pytanie nr 3:

(dotyczy Pakietu nr 4)

Prosz¢ o podanie wymiaréw regatéw magazynowych ze stali nierdzewnej do samodzielnego
montazu oraz wymiaréw wozka transportowego magazynowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga regatéw magazynowych o wymiarach 91 0x455(potki) [mm)].
Wymagane wymiary wozka transportowego to: ~ 1000 dt., 600 szer., 850 wys. [mm].
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Pytanie nr 4:

(dotyczy Pakietu nr 4)

Czy w zamian za wage uchylna, dziesigtna, zegarowa mozemy zaproponowac Panstwu
elektroniczne. Jesli tak to o jakich parametrach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wagi elektronicznej z zakresem wazenia podanym w
SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy mozemy zmieni¢ warunki umowy odnosnie czasu realizacji zaméwienia na wigkszy niz
14 dni ze wzgledu na czas oczekiwania na sprzet u producentow, ktéry wynosi od 14 do 28
dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu wykonania zaméwienia na 21 dni od daty
zawarcia umowy.

Pytanie nr 6:

(dotyczy Pakietu nr 3)

Prosz¢ o sprecyzowanie typu agregatéw chlodniczych — czy maja to by¢ urzadzenia typu
monoblok (montaz na scianie czy na dachu komory), czy tez inny typ (osobno chlodnica i
osobno skraplacz — z podaniem miejsca montazu agregatu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze komory chlodnicze wykonane sg w technologii murowane;j i sg to
komory istniejace. Pomieszczenie techniczne do ustawienia agregatow znajduje si¢
w bezpodrednim sgsiedztwie komor chlodniczych. Proponujemy zamontowanie agregatow
chtodniczych wraz ze skraplaczami we wspomnianym pomieszczeniu technicznym.

Pytanie nr 7:

(dotyczy Pakietu nr 3)

Czy komory sg murowane czy z paneli styropianowych. Czy sa to komory istniejace, czy
nowo stawiane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze komory dla agregatéw sg to komory juz istniejace, murowane.

Pytanie nr 8:
(dotyczy Pakietu nr 3)
W SIWZ nie podano, ktora komora jest komorg mrozniczg — podano wymiary komor, bez
okreslenia temperatur wewnetrznych w komorach.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podaje wymiary komor:
1. komora glebinowego mrozenia, z przeznaczeniem na mrozonki (warzywa/owoce),
mie¢so, drob, ryby (zakres temperatur od -18°C do - 25°C)
— wys. 2,77 m, di. 2,94 m, szer. 2, 92 m);
2. komora nabialu 1 wedlin (zakres temperatur od +2°C do +8°C)
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—wys. 2,77 m, di. 2,90 m, szer. 1,84 m);
3. komora do przechowywania jaj (zakres temperatur od +2°C do +8°C)
—wys. 2,77 m, di. 2,90 m, szer. 9,05 m).

Pytanie nr 9:

(dotyczy Pakietu nr 2)

Zamawiajacy w punkcie 2 zalgcznika nr 4.2 do SIWZ Pakiet 2 — sprzet chtodniczy podaje
jedyny parametr stowem ,,trzydrzwiowa”. Rozumiemy, Ze chodzi o szafe chtodnicza, jednak
szafy trzydrzwiowe nie sg produkowane. Czy nie chodzi tu o szafe chtodnicza trzydrzwiowg z
drzwiami dzielonymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zamoéwieniu chodzi o szafe chlodniczg trzydrzwiowsg z
drzwiami dzielonymi. W zalgczeniu poprawiony zatacznik nr 4.2. do STWZ.

Pytanie nr 10:

(dotyczy Pakietu nr 2)

Pkt. 1 Szafa chlodnicza poj. 1400L — dwudrzwiowa. Pytanie: czy szafa ma by¢ ze stali
nierdzewnej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze szafa powinna by¢ ze stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 11:

(dotyczy Pakietu nr 2)

Pkt. 2 Szafa chlodnicza poj. 1400L — trzydrzwiowa. Pytanie: czy szafa ma by¢ ze stali
nierdzewnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze szafa powinna by¢ ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 12:

(dotyczy Pakietu nr 4)

Pkt.1 Waga uchylna do 10 kg. Pytanie: wag uchylnych si¢ juz nie produkuje, czy moze byé
waga szalkowa — elektroniczna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wag elektronicznych o udzwigach wskazanych
w SIWZ.

Pytanie nr 13:
(dotyczy Pakietu nr 4)
Pkt. 3 Waga zegarowa do 30 kg? Pytanie: czy moze by¢ waga szalkowa — elektroniczna.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wag elektronicznych o udzwigach wskazanych
w SIWZ. 7 upcwsznienia Dyrektora
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Samodzielny Publiczny Zespét Zakiadow Opieki Zdrowotnej

ZP/56/2008
Poprawiony- Zalacznik nr 4.2 do SIWZ

Pakiet 2 — Sprzet chlodniczy

Oferujemy wykonanie przedmiotowej dostawy w cenie:

Lp.

Nazwa asortymentu

szt.

Cena

netto/szt.

netto

Wartos¢

% VAT | Wartoéé

brutto

Producent

/rok

produkcji
8

2

4

5

6 7

Szafa chlodnicza poj.
1400L
- dwudrzwiowa

Szafa chtodnicza poj.
1400L

- trzydrzwiowa z
drzwiami dzielonymi

Zamrazarka

skrzyniowa petna poj.

do 500L

Zamrazarka

skrzyniowa petna poj.

do 700L

Lodoéwka do
przechowywania
prébek zywnosci
zamykania z
kompletem kaset na

probki

UWAGA:
Urzadzenia wymienione w poz. 1, 4 i 5 — poda¢ cen¢ wraz z montazem tj. doprowadzeniem zasilania z
rozdzielni kuchni. Pozostate urzadzenia — podtaczenie do istniejacej instalacji elektrycznej.

Warto$é zamowienia netto: ...............oecevveneennn 21
Warto$¢ zamowienia brutto: ............occeevvvvvennns zi.
S OWIIIE: 11 ereeseriesareenuereressresennsnns s ssamnseses s s s aaneseesseesass e ren s s s smnnn st rasnsesessnnnaennens zl.

(miejsce i data)

Podpis i Pieczeé osoby/osob wskazanych w dokumencie
uprawnionej/uprawnionych do wystgpowania w obrocie prawnym
reprezentowania Wykonawecy i skladania oswiadczen woli

w jego imieniu
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